
O TERAPII SOLNÝM AEROSOLEM Při terapii solným vzduchem se inhaluje solný aerosol 

(složky nano soli rozpuštěné ve vzduchu). Léčebnou metodu lze použít téměř u všech typů 
onemocnění dýchacích cest a je 100% přírodní, velmi dobře snášená a bez vedlejších účinků. 
Inhalační solný aerosol působí antibakteriálně a protizánětlivě, dokáže decimovat patogeny 
na sliznicích, podporuje zkapalňování hlenu a tím usnadňuje vykašlávání. Dokáže zmírnit 
zánět průdušek, krku a dutin a urychlit hojení. Vdechování solného aerosolu také zvyšuje 
schopnost plic absorbovat kyslík a má pozitivní vliv na imunitní systém. 
 

INHALO DSI BRONCHIAL INFORMACE O PRODUKTU 
INHALO DSI BRONCHIAL obsahuje 5 gramů přírodních, ručně vybranou kamennou sůl ze 
Salina Pride. Složky a různé poměry: chlorid sodný, hořčík, vápník v jejich přirozeně se 
vyskytující formě. 
 
Oblasti použití: Rýma s kašlem, senná rýma, astma, bronchitida, CHOPN, suchý kašel, kuřácký 
kašel a podráždění dolních cest dýchacích obecně, záněty a rány v ústech a krku (po 
stomatochirurgických operacích, operacích mandlí). 
 

Použití INHALO DSI BRONCHIAL 
Orální inhalace (dolní cesty dýchací) 
Sejměte ochranný kryt. Obejměte oranžový náustek rty a zhluboka se nadechněte přes 
přístroj. Po vdechnutí dejte INHALO DSI BRONCHIAL od úst a vydechněte opět nosem.  

 
Poznámka: Nevydechujte do přístroje, mohla by se tím v přístroji nastřádat vlhkost a kristaly 
by se mohly zalepit. Na použití opět nasaďte zpět ochranný kryt. Doporučení: Před aplikací 
vypijte doušek vody, aby se zvlhčila ústní sliznice. Bezprostředně po aplikaci hned nepijte, 
počkejte prosím 5 minut. Dávkování: Pro ideální účinnost používejte INHALO DSI BRONCHIAL 
v denních aplikacích celkem 15 až 20 minut. 
 
Aplikaci si můžete rozdělit po celý den, dle libosti. Doporučujeme 4 sezení rozdělit do dne, 
každé sezení po 5 minutách. Při akutních respiračních problémech/nachlazení a zápalu alergií 
můžete denní použití zvýšit až na 30 minut. Po aplikaci budete mít možná v ústech několik 
minut lehce slanou chuť. Toto je zcela normální a je důkazem toho, že byl vdechován solný 
aerosol a INHALO DSI BRONCHIAL byl správně aplikován.  
 

Varovné poznámky 
▪ Nepoužívejte INHALO DSI BRONCHIAL v případě, že máte zápal plic! 
▪ Při těžkých a chronických onemocnění dýchacích cest, onemocnění srdce nebo 

vysokém krevním tlaku, stejně tak těhotné ženy, by se měly před použitím poradit se 
svým lékařem nebo lékárníkem!  

▪ Nepoužívejte přístroj s více lidmi! (riziko infekce!) 
▪ INHALO DSI BRONCHIAL není náhradou za léky a v případě souběžné medikamentózní 

terapie by se měla inhalace po konzultaci se svým lékařem nebo lékárníkem! 



▪ Dejte pozor na to, aby do přístroje nevnikly žádné kapaliny! 
▪ S přístrojem netřeste nebo jej nenechte spadnout! 
▪ POZOR: Obsahuje malé díly, které mohou být spolknuty nebo vdechnuty. Hrozí 

nebezpečí udušení! Uchovávejte výhradně mimo dosah malých dětí! Není vhodné 
pro děti mladší 2 let! U dětí mladších 5 let doporučujeme při aplikaci dohled dospělé 
osoby!  

 

Další informace  
▪ Od prvního použití je přístroj použitelný 90 dní nebo 3 měsíce. 
▪ Skladujte jej v suchu a při pokojové teplotě.  
▪ Na naše stránky se dostanete přes QR kód, který se nachází uprostřed dole.  
▪ Číslo šarže naleznete dole vlevo. 
▪ Tyto informace pro pacienty dobře uschovejte. 
▪ Může se stát, že z kazety níže vypadnou izolované krystalky soli.  

 

Údržba Aby se odstranilo ucpání solnými krystalky, použijte prosím jehlu nebo 

kancelářskou sponu, aby vzduch mohl opět nerušeně proudit přes filtrační síto. Vnějšek 
přístroje INHALO DSI BRONCHIAL můžete vyčistit vlhkým, měkkým hadříkem. Díl, který se 
vkládá do úst či nosu můžete sejmout a vypláchnout teplou tekoucí vodou. Než přístroj 
znovu sestavíte, nechte jej důkladně oschnout.  
 

 


